



MANAGEMENT PARTNERS

Din partner – hela vägen!



Gruppchef sökes till APL

Har du erfarenhet av produktionsplanering och ledarskap? Har du dessutom arbetat med ständiga förbättringar och vill fortsätta att utvecklas inom det som gruppchef på läkemedelsföretaget APL?

Om företaget

APL har ett tydligt samhällsuppdrag som innebär att förse svensk sjukvård med livsviktiga läkemedel. De utvecklar och tillhandahåller ett medicinskt ändamålsenligt och kvalitetssäkrat sortiment av individanpassade läkemedel och lagerberedningar. APL har som ambition att vara marknadens mest attraktiva samarbetspartner och arbetsplats för utveckling och tillverkning av extempore och läkemedel där medarbetarengagemanget är i fokus och som gemensamt bidrar till att förbättra och rädda liv. Nu söker vi en prestigelös och driven gruppchef till deras kontraktstillverkning.

Arbetsuppgifter

Som gruppchef för kontraktstillverkning är ditt huvudsakliga ansvar att leverera mot APL:s uppsatta kvalitets-, säkerhets- och budgetmål. Du har personalansvar och leder ett team om 20 operatörer, där ditt fokus är att säkerställa leverans enligt de fastställda KPI:erna. Tillsammans med de två andra gruppcheferna genomförs dagliga möten samt planering för såväl personal och schema som logistik. Även om rollen innebär både strategiskt och operativt arbete ligger ditt fokus på att entusiasmera och coacha ditt team i det dagliga arbetet.





MANAGEMENT PARTNERS

Din partner – hela vägen!

Utbildning, erfarenhet och personliga egenskaper

- Naturvetenskaplig utbildning på akademisk nivå (meriterande)
- Erfarenhet i ledande befattning med personalansvar
- Erfarenhet av förbättringsarbete, såsom Lean, 5S, Six Sigma eller Kaizen
- Bakgrund i regulatorisk verksamhet, företrädesvis inom livs- eller läkemedelsbranschen
- Mycket goda kunskaper i svenska och engelska

Vi ser efter dig som vill vara med på APL:s förändringsresa och som har en utpräglad drivkraft att leverera mot mål. Utöver din vilja att arbeta med ständiga förbättringar har du ett tydligt kommunikativt ledarskap med förmågan att lyfta och stärka dina medarbetare. Eftersom du framför allt är operativ i rollen ser vi att du är lyhörd och prestigelös i ditt arbetssätt. Därtill är du uthållig, positiv och social som person. Stor vikt läggs vid personlig lämplighet och intresse för tjänsten.

Övrig information

Start: Enligt överenskommelse

Plats: Malmö

Lön: Enligt överenskommelse

Vi rekommenderar att du skickar in din ansökan omgående då vi gör ett löpande urval.

Vi ser fram emot din ansökan. Vänligen skicka ditt cv och personliga brev till jeanett.paludan@managementpartners.se För frågor vänligen ring 0709 72 41 20

